Kültürel Tesis Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup, ayrık nizam, E: 1.50 ve Hmax: 

SERBEST yapılaşma koşullarına sahiptir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri 

92.800.313,30 ₺ 

( Doksanikimilyon Sekizyüzbin Üçyüzonüç Türk Lirası Otuz Kuruş ) 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri 

111.360.375,96 ₺ 

(  Yüzonbirmilyon Üçyüzaltmışbin Üçyüzyetmişbeş Türk Lirası Doksanaltı Kuruş) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 3334 Ada 5 Parsel, 4 numaralı bağımsız bölüm mahallen 

kullanılmamaktadır. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: